•
CANTANHEDEIMA

PRO~fj_JOO;L 1202.}_
FLs.Jf; ;:J
RUB .

·tt·
P REFEI TURA OE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

~
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Pregão Presencial SRP N° 009/2021 que tem como

objeto o Registro de Preços visando o Eventual e Futuro Fornecimento de Internet com Link

Dedicado por Meio de F ibra Ótica, de interesse das Secretarias e Fundos da Prefeitura Mlll1icipal

de Cantanhede/MA, conforme Anexo I do Edital do Pregão Presencial supra, o Pregoeiro Oficial

do Município, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Federal n° 10.520,

de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal n° 274/2021 e subsidiarian1ente da Lei Federal n°

8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e

adjudica o objeto acima à empresa vencedora dos respectivos itens, conforme indicado abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001- FO RNECIMENTO DE LINK DEDICADO POR MEIO DE FIBRA ÓTICA
Quantidade: 9.600,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICA DO em 26/02/202 1

Adjudicado para: CAS TELECOMUNICAÇÕES EIRELI , pelo menor lance de
RS 33,500 (Trinta e Três Reais e Cinquenta Centavos).

Cantanhede - MA, em 26 de fevere iro de 2021.

E Qd;.t, b.r Neto ~~~oeiro Ofic ial
Portari a 11° 083/202 1

Praça Paulo Rodrigues, 01, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www.cantanhede.ma.gov.br
cpl @can tanhede . ma.gov. br